(15) 1065 Ordeig, Dotalies 222, p. 215: Berillus g r a m m a t i c u s  SSS. 

(16) 1066 CDipÀger 75, p. 308: et medietatem ex decimis de Onorariis, 

excepto hoc quod ibi dederunt a Rrenerio G r a m a t i c o . 

(17) 1070 Junyent-Ordeig, DipVic 1336, p. 634: affrontat predicta terra ... de 

occiduo in strata publica et in alodio quod fuit Guiberti g r a m m a t i c i  et 
in alodio quod fuit Guitardi Guilelmi, de circio in alodio quod fuit 
Guiberti g r a m m a t i c i  et uxoris eius. 

(18) 1072 CDipÀger 99, p. 343: distributores quidem mearum rerum, si antea 

obiero quam faciam aliud testamentum, istos aessae precipio: in primis 
Guilielmum, Vicensem iudicem et sacristanum, et Gaucerandum Erima-
ni ... et Renerio, g r a m a t i c h o . 

(19) 1075 Baraut, DocUrgell 873 (Urgellia 6, p. 225): ad Pere Gomball mancuso I 

quod mihi debet ipso g r a m a t i c o . Ad Oliba Ramon ipso orreo que ego 
comparaui de ipso g r a m a t i c o . 
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(20) 1078 Marquès, Elins 47, p. 81: Sig+num Stephani, g r a m a t i c i , prefati 
cenobii Sancti Petri capellani. 

(21) 1100 Baraut, DocUrgell 1178 (Urgellia 8, p. 105): Rotbertus professione 

g r a m a t i c u s  dictauit hanc cartam. 

(22) 1107 Baraut, DocUrgell 1244 (Urgellia 9, p. 73): Sig+num Gaufredi 

g r a m a t i c i  piponis. 

(23) 1113 Ricard Guillem 63, p. 260: (Signum) Renalli g r a m a t i c i  Barchino-

nensis qui hoc scripsit cum litteris suprapositis linea V et nona die et anno 
quo supra. 

(24) 1115 Baraut, DocUrgell 1289 (Urgellia 9, p. 117): hec est scriptura ultime 

uoluntatis cuiusdam defuncti nomine Guilelmus Onofredi de quo 
testificantur testes, scilicet Gualterius g r a m a t i c u s  et Arnallus eius 
discipulus. 

(25) 1155 DipTortosa 59, p. 110: ego, Bartolomeus G r a m a t i c u s  dono et 

spontaneus concedo ... terram illam quam Robertus Bordet, princeps 
Terrachone, et uxor sua Agnes mihi dederunt. 

et al. 

grammatica 

(1) 1064 Junyent-Ordeig, DipVic 1252, p. 559: afrontat autem ab oriente in 
strata puplica, de meridie in alodio Guisle g r a m a t i c e , de occiduo in 
terra Guifredi Isarni, de circii in terra Olibe Guifredi. 

(2) 1065 Junyent-Ordeig, DipVic 1283, p. 584: affrontat autem a parte orientis 

in terra de Isarni, de meridie in terra Guisle g r a m a t i c e  siue de Isarn et 
de Guifre. 

(3) 1074 Junyent-Ordeig, DipVic 1365, p. 663: aliam peciam terre afrontat a 

parte orientis in terra Petre Regis, homo domna g r a m a t i k a . 
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COMENTARI: